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MH § 156

Hakijana on Kainuun Liikunta ry.

Kainuun ja erityisesti Vuokatin pyöräilyolosuhteet sekä niihin liittyvä
tuot teis tuk sen puute ovat tällä hetkellä jopa jarruttamassa alueelle
suun tau tu van liikuntamatkailun kasvua. Pyöräily kaikissa muo dois-
saan kasvattaa tällä hetkellä nopeasti harrastajamääriään mm. säh-
kö pyö rien kehityksen myötä, ja laji kuuluu jo kiinteänä osana monen
lii kun ta mat kai li jan loma-aktiviteetteihin.

Tämän hankkeen tar koi tuk se na on lisätä Kainuuseen ja erityisesti
Vuo kat tiin suuntautuvaa lii kun ta mat kai lua kehittämällä alueen pyö-
räi ly olo suh tei ta sekä li sää mäl lä pyöräilyyn liittyvää ta pah tu ma tar jon-
taa. Hankkeessa luodaan reit ti- ja opastussuunnitelmat Vuokatin alu-
een maas to pyö rä rei teil le se kä tuotteistetaan alueella jo olemassa
ole vat maan tie pyö räi ly rei tit. Reit tien opastuksessa sekä tuot teis ta mi-
ses sa hyö dyn ne tään di gi taa li sia ratkaisuja, mikä vähentää fyysisen
opas ta mi sen tarvetta sekä mah dol lis taa reittien tehokkaan ja hou kut-
te le van mark ki noin nin.

Hank kees sa käynnistetään uusi kansainvälisiäkin osal lis tu jia hou kut-
te le va maantiepyöräilytapahtuma, joka toimii sa mal la maan tie pyö rä-
reit tien lanseeraus- ja markkinointitapahtumana. Li säk si hankkeessa
ke hi te tään ja laajennetaan jo olemassa olevaa Lost in Kainuu Ad-
ven tu re -seikkailutapahtumaa kansainvälisten osal lis tu jien tarpeisiin
so pi vak si sekä matkailuviipymää lisääväksi ta pah tu ma ko ko nai suu-
dek si.

Hankkeen suunniteltu toteutusaika hakemuksen mukaan on
1.1.2021-31.12.2021 ja kokonaiskustannusarvio on 114 956 €, jo hon
haetaan TL 1 EAKR/valtion rahoitusta 80 306 €.

Hanketiimi käsitteli hankeasiaa kokouksessaan 29.9.2020 ja puolsi
hank keen rahoittamista.

Hanke on Kainuun maakuntaohjelman toteuttamissuunnitelman
2019-2020 ja matkailustrategian mukaisesti Kainuun vahvuuksiin
liittyvä kärkiala on matkailu. Matkailulla ja muilla kärkitoimialoilla on
Kai nuus sa suurin kasvupotentiaali. Luonto-, kulttuuri- sekä liikunta-,
ak ti vi teet ti- ja hyvinvointimatkailu kasvavat kansainvälisesti voi mak-
kaas ti ja luovat kysyntää, johon Kainuulla on hyvät mahdollisuudet



vas ta ta. Asiakkaat käyttävät uusia kanavia tiedon hakuun ja os ta mi-
seen sekä osallistuvat myös itse tuotekehitykseen ja markkinointiin.
Di gi taa li suus avaa suorat yhteydet asiakkaisiin, tuotteiden mo ni puo li-
seen esittelyyn sekä kaupan hallintaan. Tällä täsmä hankkeella py ri-
tään vastaamaan kyseisiin alueellisten strategioiden esiin tuomiin ta-
voit tei siin.

Hanke on Suomen rakennerahasto-ohjelman mukainen ja sijoittuu
toi min ta lin jal le 1. Pk-yritystoiminnan kilpailukyky ja eri tyis ta voit tee-
seen 1.1. Uuden liiketoiminnan luominen.

MYR sihteeristössä hanke oli kirjallisessa menettelyssä
30.9.-5.10.2020, kukaan ei vastustanut hankkeen rahoittamista.

Valintaesitys, jossa tarkempaa tietoa hankkeesta, on erillisliitteenä.

Erillisliite nro: 5

Lisätietoja hankkeesta antavat aluekehitysjohtaja Jouni Ponnikas,
puh. 040 5740 804 ja EU-hankekoordinaattori Heikki Immonen, puh.
044 7974 273 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@
kainuu.fi

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus valtuuttaa aluekehitysjohtajan tekemään ra hoi tus-
pää tök sen seuraavin ehdoin:

Kainuun liitto päättää myöntää TL 1 hankkeelle EAKR/valtion ra hoi-
tus ta 80 306  €, kuitenkin enintään 70 % jäljempänä olevan ra hoi tus-
suun ni tel man osana.

Hankkeen rahoitussuunnitelma:

EAKR-/valtio TL 1    80 306 €  69,86 %
Kuntien rahoitus    17 000 €  14,79 %
Yksityinen rahoitus    17 660 €  15,35 %
Yhteensä   114 956 € 100,00 %

Hankkeen kustannusarvio:

Palkkakustannukset    41 900 €
Ostopalvelut    63 000 €
Flat rate 24 % palkkakuluista   10 056 €
Yhteensä   114 956 €

Rahoitusta voidaan käyttää aikavälillä 1.1.2021-31.12.2021 hank-
keel le hyväksyttävien projektisuunnitelmaa toteuttavien kulujen kat-



ta mi seen.

Maakuntahallitus:

Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi maa kun ta-
joh ta jan ehdotuksen.
________

Ote Paloniemi Oili


